推

动

金

融

高

质

量

发

展


建

设

金

融

强

国


要

坚

持

法

治

和

德

治

相

结

合


积

极

培

育

中

国

特

色

金

融

文

化


做

到



诚

实

守

信



不

逾

越

底

线



以

义

取

利


不

唯

利

是

图



稳

健

审

慎


不

急

功

近

利



守

正

创

新


不

脱

实

向

虚



依

法

合

规


不

胡

作

非

为



1-4

债权转让通知
济南爱华彩印有限公司：

  根据《中华人民共和国民法典》、我与李红霞签订

的《债权转让协议》，我已将(2015)济阳民初字第 417

号民事判决书所涉对济南爱华彩印有限公司的债权

及相关全部权利转让给了债权受让人李红霞。现我向

你公司发出债权转让通知，请你公司立即将所欠款项

全部支付给债权受让人李红霞。

  特此通知。

    通知人：魏希鹏

    2025 年 5 月 27 日

债权转让通知
济南爱华彩印有限公司、张爱华：

  根据《中华人民共和国民法典》、我与李红霞签订

的《债权转让协议》，我已将(2015)济阳民初字第 970

号民事判决书所涉对济南爱华彩印有限公司、张爱华

的债权及相关全部权利转让给了债权受让人李红霞。

现我向你们发出债权转让通知，请你们立即将所欠款

项全部支付给债权受让人李红霞。

  特此通知。

    通知人：魏希鹏

    2025 年 5 月 27 日

债权转让通知
济南爱华彩印有限公司：

  根据《中华人民共和国民法典》、我与李红霞签订

的《债权转让协议》，我已将(2012)济阳民初字第 1512

号民事判决书所涉对济南爱华彩印有限公司的债权

及相关全部权利转让给了债权受让人李红霞。现我向

你公司发出债权转让通知，请你公司立即将所欠款项

全部支付给债权受让人李红霞。

  特此通知。

    通知人：魏希鹏

    2025 年 5 月 27 日

债权转让通知书
  山东大邦化工股份有限公司与东明利翔商贸有

限公司于 2019 年 4 月 15 日签订《债权转让协议书》，

山东大邦化工股份有限公司将其享有的菏泽市中级

人民法院(2014)菏商初字第 13 号民事判决的全部债

权及抵押担保物权依法转让给东明利翔商贸有限公

司，与此债权相关的其他权利一并转让。请债务人山

东新创物流有限公司、阎传江自接到该债权转让通知

书后向东明利翔商贸有限公司履行偿还等相关义务。

   债权转让人：山东大邦化工股份有限公司

    2025 年 5 月 27 日

临沂市兰山区人民法院执行裁定书
(2024)鲁 1302 执恢 1774 号

  申请执行人：尤洪山，男，1958 年 5 月 16 日出生，
汉族，公民身份号码：372801195805167616 ，住临沂市
兰山区柳青街道朱高村 159 号。被执行人：临沂市雷
特废旧金属购销有限公司，住所地临沂市兰山区半程
镇 任 家 庄 前 2 0 0 米 , 统 一 社 会 信 用 代 码
91371302555211629K 。法定代表人：杨秀芹，执行董事。
本院在执行申请执行人尤洪山与被执行人临沂市雷
特废旧金属购销有限公司民间借贷纠纷一案中，依法
查封了被执行人临沂市雷特废旧金属购销有限公司
位于临沂市兰山区半程镇任家庄村厂房一处。2024
年 8 月 6 日，本院依法委托山东坤源土地房地产资产
评估咨询有限公司对该房产予以进行了评估。山东坤
源土地房地产资产评估咨询有限公司作出山东坤源
估字[2024]第 1275 号评估报告书，评估值为 3969021 . 00
元。2025 年 3 月 25 日，本院依法在阿里巴巴司法拍卖
网络平台进行的公开拍卖中，买受人杜晓雨(公民身
份号码 371302199610013445)以 9039021 . 00 元的最高价
竞得，并已将拍卖款汇入本院，本院应予认可。依照
《最高人民法院关于人民法院民事执行中拍卖、变卖
财产的规定》第二十条、第二十六条,《最高人民法院
关于人民法院网络司法拍卖若干问题的规定》第二十
二条,《最高人民法院关于人民法院民事执行中查封、
扣押、冻结财产的规定》(2020 年修正)第二十八条第二
款的规定，裁定如下：一、临沂市雷特废旧金属购销有
限公司位于临沂市兰山区半程镇任家庄村厂房一处
的所有权及相应的其他权利归买受人杜晓雨(公民身
份号码 371302199610013445)所有。所有权自本裁定送
达买受人杜晓雨时起转移。二、买受人杜晓雨可持本
裁定书到登记机构办理相关产权过户登记手续。三、
解除临沂市兰山区半程镇任家庄村厂房一处的查
封。四、被执行人或拍卖财产占有使用人于本裁定送
达之日起十五日内将财产交付买受人杜晓雨(公民
身份号码 371302199610013445)。本裁定送达后即发生
法律效力。
  审判长程玉 审判员管晓蒙 审判员蒋鸿志
书记员刘洋
        二 ■ 二五年五月二十日

要
增
强
法
治
意
识

程
序
意
识

证
据
意
识

不
断
提
高

纪

检

监

察

工

作

规

范

化


法

治

化


正

规

化

水

平



2-3